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Belgian

Athletics
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Droit d’inscription athléte : €5,00/épreuve (facturé au cercle). Entrée : €8,00 (Gratuit j/a 13 ans inclus)

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE Jun/Esp
BELGISCH KAMPIOENSCHAP Jun/Bel
Nivelles (CABW), dim/Zon 07/09/2025

HORAIRE/TIIJIDSCHEMA

Inscription obligatoire via FEDINSIDE, jusqu’au lundi 1¢" septembre (10h00).
Inschrijving atleet: €5,00/discipline (via clubafrekening) — Inkom: €8,00 (gratis t/m 13}.)
Verplichte voorinschrijving via Atletiek.nu, t/m maandag 1 september (10u00)

10.00  100m
10.10  100m
10.20  100m
10.30  100m
10.40  400H
10.50  400H
11.00  400H
11.10  400H
11.20  800m
11.25  800m
11.35  800m
11.40  800m
11.50  100H
12.00  100H
12.10  110H
12.20 110H
14.00 110H
14.05 110H
14.15  100H
14.25  100H
14.30  400m
14.40  400m
14.50  400m
15.00  400m
15.10  100m
15.15  100m
15.20  100m
15.25  100m
15.30  1.500m
15.40  1.500m
15.45  1.500m
15.55  1.500m
16.00  5.000m
16.20  5.000m
16.40  5.000m
17.00  200m
17.15  200m
17.30  200m
17.45  200m
18.00  3.000st
18.15  3.000st

Jun F
Esp F
JunH
Esp H
Jun F
Esp F
JunH
Esp H
Jun F
Esp F
JunH
Esp H
Jun F
Esp F
JunH
Esp H

EspH
JunH
Jun F
Esp F
Jun F
Esp F
Jun H
Esp H
Jun F
Esp F
JunH
EspH
Jun F
Esp F
Jun H
Esp H
Jun/Esp F
JunH
EspH
Jun F
Esp F
Jun H
Esp H
Jun/Esp F
Jun/Esp H

(*) = Classement selon les temps.

(* *) = Les Juniors et Espoirs peuvent étre rassemblés si le nombre de participants est peu élevé. Les 8 meilleurs de chaque catégorie

ont trois essais supplémentaires.
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10.00
10.05
10.10
10.15
10.20
11.00
11.05
11.10

12.00
12.00
13.00
13.00
13.30
14.00
14.05

14.15
14.30
15.00

15.00
15.05

15.30

16.30
16.30

17.30

Longueur
Javelot
Poids
Hauteur
Perche
Longueur
Javelot
Poids

Longueur
Disque
Poids
Longueur
Disque
Hauteur
Javelot

Perche
Triple
Disque

Javelot
Poids

Triple

Triple
Disque

Triple

Jun H ()
Esp H (% %)
Jun F
Jun/Esp F
Jun/Esp F
Esp H (% x)
Jun H (% %)
Esp F

Jun F (% %)
Jun F (% %)
JunH
Esp F (* %)
Esp F (* %)
Jun/Esp H
Jun F (% x)

Jun/Esp H
Jun H (%)
Jun H (% %)

Esp F (*xx)
EspH

Esp H (% %)

Jun F (%)
Esp H (¥ %)

Esp F (% %)

(*) = klassement volgens tijd

(»**) = Jun/Bel kunnen samengevoegd worden bij klein aantal dinrs. (8 beste van elke categorie krijgen 3 extra pogingen)
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Allianz ()

asics.

Allianz (@)
Memorial
vandarrme




